Seal : small, red ; intertwined triangles. 

No. 184. [348] Eleanor, widow of Wm. of Coker, to John of 
Shapwick and Maud, his wife. Lease of a half burgage in 
Eastover. 12 June 1357. 

Noverint universi qd. ego Elianora que fui uxor Willelmi de 
Coker tradidi conc. et hoc pres. scr. meo conf. Johanni de Shapwyk 
et Matillidi uxori sue unum dimid. burg, in villa de Briggewater in 
vico de Estovere qd. quidem dim. burg, iacet int. ten. Magistri et 
Fratrum hospitalis S. Johannis de Briggewater ex parte una et ten. 
Ade Caudel ex parte alt. Hab. et ten. pred. dim. burg, cum suis 
pert. pred. Johanni Matillidi et assig. suis omnibus diebus vite mee 
de me libere quiete bene et in pace. Redd, inde ann. dominis cap. 
feodi illius nomine meo ad fest. S. Mich, sex den. et michi pred. 
Elianore et assig. meis ad Nat. S. Johannis Bapt. incipiente vide- 
licet a pred. festo prox. seq. post datam huius scripti usque fmern 
quinque annorum prox. seq. plenarie completorum sex den. pro om. 
serv. sec. et dem. Et ego vero [cS-c.] In cuius [&c.] Hiis test. Rob. de 
Plumpton, Joh. Mogge, Nich. Boye, Adam Caudel, Joh. Mereye et 
aliis. Dat. ap. Briggewater die Lune in crastino S. Barnabe apos. 
an. reg. regis Edw. tercii a conq. tricesimo primo. 

Seal : green wax : uncertain. 

No. 185. [487] Peter Shaldeston and Emma, his wife, to 
Robert Broun and Joan his wife, and others. Lease of a 
place in Fore St., Taunton. 16 June 1357. 

Nov. univ. qd. nos Petrus Shaldeston et Emma, uxor eius, 
tradidimus conc. et pres. scr. nost. conf. Roberto Broun de Taunton 

127 

aSdOgwater 

et Johanne uxori eius et Johanne, filie dictorum Roberti et Johanne, 
et Alicie, filie Ricardi Plomere, ad term, vite eorum seu uni eorum 
diucius viventis tot. illam plac. iacentem in burgo Tanton in vico 
nuncupate Forstret ex opposite mercati bladorum int. ten. Walteri 
Cartere ex parte bor. et ten. Pagani Skynner ex parte aust. Hab. 
et ten. pred. Roberto, Johanne, Johanne et Alicie, ad term, vite 
eorum seu uni eorum diucius viventi pred. plac. cum pert, de nobis 
pred. Petro et Emma quam diu vixerimus et post decessum nost. 
de her. ac assig. eiusdem Emme lib. bene et pacif. Redd, inde nobis 
per ann. et deinde her. ac assig. eiusdem Emme duos sol. sterl. ad 
quatuor anni term, princ. equis pore, et dom. capitalibus illius feodi 
sex den. ad term. pred. et sectam quanta pertinet ad eandem placeam 
pro. om. aliis serviciis et seculari demanda. Et si contingat qd. 
pred. redditus duorum sol. in parte vel in toto post aliquem term, 
princ. fuerit aretro qd. tune bene licebit pred. Petro et Emme uxori 
eius et her. ac assig. eiusdem Emme in pred. placea intrare et dis- 
trictiones capere et retinere quousque de pred. redd, et eorum 
arreragiis fuerint satisfacti sine contradictione dictorum Roberti, 
Johanne, Johanne et Alicie seu alterius cuiuscumque. Et nos pred. 
Petrus et Emma uxor eius et her. eiusdem Emme pred. Roberto, 
Johanne, Johanne et Alicie ad term, vite eorum seu uni eorum 
diucius viventi pred. placeam cum pert, in forma que premittitur 
contra omnes mortales warantizare et defendere tenemur. In cuius 
rei test, hiis scriptis indent, sigilla dictorum Petri et Emme et 
Roberti alternatim sunt apposita. Hiis test. Joh. Oseborn seniore. 
Will. Huntilpath, Rob. Stacy, Rob. Waterman, Will. Farel, et aliis. 
Dat. ap. Taunton die Ven. prox. ante fest. S. Botulphi abbatis an. 
reg. regis Edw. tercii a conquestu tricesimo primo. 

Chirograph : A B C D E F G. 
Two seals : fragments ; green wax. 

No. 186. [1144] John Benet, son and heir of Benet Clote- 
worthy, to John Knolle. Quitclaim of a half burgage in 
Friarn St. 16 May 1358. 

Om. Chr. fid. ad quos pres. scr. perven. Johannes Benet fil. et 
heres Benedicti Cloteworthy de Bruggewater [sal. in Dom.] Nov. me 
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remisisse [cS-c.] Johanni Knolle de Bruggewater [tot. ius et] clam, 
qd. habui vel aliquo modo habere potero in uno dim. burg, situate 
in villa de Bruggewater in vico Fratrum Minorum eiusdem ville int. 
ten. Alicie Halewey ex parte or. et ten. meum ex parte occ. qd. 
quidem dim. burg. diet. Johannes Knolle habuit ex dono et feoff, 
meo in villa de Bruggewater pred. Ita videlicet qd. [cS-c.]. In cuius 
[cS-c.] Hiis test. Rob. Plumpton, Hug. Mareys, Job. Mogge, Tho. 
More, Will. Blacche, Thoma Somere. Dat. ap. Bruggewater die 
Merc. prox. post fest. Ascensionis Domini an. reg. regis Edw. 
tercii post conq. tricesimo secundo. 

Seal; green ; merchant's mark. 

No. 187. [351] John Knolle to Nicholas Boye. Conveyance 
of a half burgage in Friarn St. x July 1358. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Knolle de Briggewater dedi 
[<§■£.] Nicholao Boye unum dimid. burg, cum pert, in villa de Brigge- 
water qd. situm est in vico voc. Frerenestret int. dim. burg. Johannis 
Cloteworth[i] ex parte una et dim. burg. Alicie Halewey ex alt. 
Hab. et ten. [<§■£.] Redd, inde ann. pred. cap. dom. sex den. ad fest. 
S. Mich. Et ego [c^c.] In cuius [cS-c.] Hiis test. Will. Crich, Hug. de 
Mareis, Rog. Swofham, Rad. le Deghere, Joh. Loof et aliis. Dat. 
ap. Briggewater die Dom. prox. post fest. apost. Petri et Pauli an. 
reg. regis Edw. terc. post conq. tricesimo secundo. 

Seal: green wax : two bars, in chief a greyhound courant. 
SIGILLVM . . . . 

Nich. Boye and Adam Best, M.P.s in Feb. of this year. 

No. 188. [736] Probate copy of the Will of John Knyght. 
4 Oct. 1359. 

In Dei nomine amen. Die Veneris prox. post fest S. Mich. Arch, 
an. Dom. millesimo CCCm0lix0, Ego Johannes Kny3t compos 
mentis mee et in sana memoria quondo testamentum meum in hunc 
modum. In primis lego animam meam Deo et corpus meum sacre 
sepulture in cimiterio parochiali de Brugiswalteri. Item lego ad 
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fabriciam eiusdem ecclesie xxs. Item lego domino Thome Wylde- 
mersch capellano xxs. Item lego Fratribus Minoribus eiusdem 
ville xxs. Item vicario dicte ville vs. ad celebrandum pro anima 
mea. Item singulis capellanis in eadem ecclesia nunc manentibus 
xiicT Item Thome Large xxs. Item Magistro Hospitalis eiusdem 
loci xxs. Item Johanni Artour vis. viii^. Item fratri Willelmo 
Chilton vis. vmd. Item domino Waltero rectori ecclesie de Gothurst 
xs. Item domino Ade. Storie capellano xs. Item Willelmo, Iratri 
meo xxs. Item Waltero, fratri meo xxs. Item Andree fratri meo 
omnes pelles inparatas cum instrumentis meis omnibus illius artis. 
Item domino Thome Wyldemersch vi virgas dupplicatas et dimidiam 
de sendri. Item pro expensis in die sepulture mee iiii li. Item 
pro uno capellano ad celebrandum per unum annum pro anima mea 
iiii li. Item primo diei anniversarii mei iiii li. Item pro expensis 
anniversarii mei in proximo anno sequente iiii li. Item Waltero 
filio meo xs. Item Isabelle filie mee xs. Item Roberto Mostard 
xs. et robam meam optimam. Item lego Willelmo atte Mulle et 
Johanne uxori sue hered. et assig. eorum post mortem Agnetis 
uxoris mee cum accident tot. illud ten. qd. habui ex dono et conces- 
sione Symonis de Bradeneye et situm est in alto vico de Brugewater 
hab. et ten. pred. Willelmo et Johanne her. et assig. eorum imperp. 
et pred. Willelmus et Johanna her. et assig. eorum invenire debent 
et sustentare unum sacerdotem ad celebrandum pro animabus mei 
et Agnetis uxoris mee quatuor annos et reddere debent inde annua- 
tim ad lumen beate Marie eiusdem ville certum redditum que red- 
ditus ante fuit proprius beate Marie dicti tenement! et est iis. 
Item lego Agneti uxori mee et assig. suis ortum meum quod emi 
inperpetuum iacens extra portam occidentalem eiusdem ville Hab. 
et ten. pred. ortum pred. Agneti et assig. suis inperp. residuum vero 
bonorum meorum omnium non legatorum lego Agneti uxori mee. 
Facio et constituo executores meos Agnetem uxorem meam et Wil- 
lelmum atte Mulle ad omnia predicta fideliter facienda. 

Frobatum est presens testamentum coram nobis . . Officiali 
domini . . Archidiaconi Tanton in ecclesia de Godhurst vii die 
mcnsis Novembris anno Dom. supradicto et dicti executores iurati 
sunt ad conficiendum fideliter inventarium et ad exhibendum in 
proximo capitulo et tune ad recipiendum administrationem; 
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postea ad executores exhibentes commissa est eisdem administratio 
bonorum dicti defuncti in forma iuris. 

[Dorse] 
de Cantarie de Woliton iis. 
de ten. in quo Robertas Parys inhabitavit. 

No. 189. [1150] Emma, widow of Peter Shalleford, to Robert 
Broun, Joan, his wife, and Joan, their daughter. Lease of 
two shops with solars, in Fore St., Taunton. 28 May 1359- 
Nov. univ. qd. ego Emma que fui uxor Petri Shalleford in pura 

viduitate mea tradidi et divisi et pres. scr. meo conf. Roberto Broun 
et Johanne uxori eius et Johanne filie diet. Roberti et Johanne ad 
term, vite eorum seu uni eorum diucius viventi duas shopas cum 
solariis in quibus inhabitant in present! situatas in burgo Tanton 
in Forstret ex opposito mercati bladorum dicti burgi int. shopas 
Stephani Carre ex parte una et shopam Johannis Rondville ex alt. 
Hab. et ten. diet. shop, et solar, cum pert. pred. Roberto et Johanne 
et Johanne ad term, vite eorum seu uni eorum diucius viventi de me 
et hered. seu assig. meis lib. bene et pacifice. Redd, inde michi et 
hered. seu assig. meis ann. octo sol. arg. ad quat. anni term, princ. 
equis pore, pro omnibus aliis serviciis et exact, secular. Et pred. 
Robertus Johanna et Johanna seu unus eorum diucius vivens pred. 
duas shopas cum solar, sumpt. eorum prop, emendabunt et manu- 
tenebunt et in adeo bono statu dimittent quo susceperunt et in 
meliori. Et si pred. redditus aretro fuerit in parte vel in toto post 
aliquem term. pred. qd. tune bene licebit dicte Emme et hered. seu 
assig. suis in pred. shopis [cS-c. as in No. 171]. Et ego vero dicta 
Emma et hered. mei pred. duas shopas cum solar, et al. pert. pred. 
Roberto et Johanne ux. eius et Johanne filie eorundem Roberti et 
Johanne ad term, vite eorum seu um eorum diucius vivent' in forma 
prenominata cont. om. mort. warantizabimus acquitab. et defen- 
demus. In cuius [cS-c.] Hiis test. Johanne Oseborn, Roberto 
Waterman, Willelmo Criche, Willelmo Deghere, Willelmo Farel et 
aliis. Dat. ap. Tanton die Merc. prox. post fest. S. Augustini 
Anglorum apos. an. reg. regis Ed. tercii a conq. tricesimo tercio. 

Chirograph : ABCDEFGHI. 
Seal ; round : red wax ; shield of arms. 
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No. 190. [479] Wm. Smale, of Dartmouth, to Robert Plymp- 
ton, in the name of Henry Strete of London, chief butler to 
the King. Receipt for wine. 17 April 1360. 

Sachent touz y ceux qi cestes presentes lettres verront ou 
orront que William Smale de Dertemue aye resceu ii ton de vinz 
q[stairi\ Bryggewater en une nef de Donwych de Robert Plymton 
en nom de Henry Strete de Loundres chef Bottler acr' de  
le Roy De les queux dits ii ton de vinz nous quitclames le dite 
Robt. pur touz jours et delivere . . les [ii ton] de vinz a Ad 
Beste e ceste lettre vous serra engarant vers Henry Strete. En 
testimoni' de quele chose .... monn seale. Escript a Dertemue 
le Venderdy procheyn devant le feste Sey George lan du regne 
nostre seig[neur roy] Edward terce pus le conqueste dengletere 
xxxiiii. 

Seal : round : red wax : merchant's mark. 

No. 191. [740] Will of Roger Swopham. 1 Feb. 1361. 

In Dei nomine amen. Anno ab incarnatione Domini millesimo 
CCCm0LXI0 ego Rogerus Swopham mercator de Bruggewater in 
sanitate corporis et mentis existens condo testamentum meum in 
hunc modum. Inprimis lego animam meam Deo Omnipotent! 
B.M.V. et Omnibus Sanctis et corpus meum ad sepeliendum in 
ecclesia parochiali de Bruggewater. Item lego fabrice dicte ecclesie 
tres libras argenti. Item lego Fratribus Minoribus eiusdem ville 
viginti solidos argenti ad celebrandum pro anima mea. Item lego 
Magistro et Confratribus Hospitalis Sancti Johannis Baptiste de 
Brugg' viginti solidos argenti. Item lego Waltero Straddon quin- 
quaginta solidos argenti. Item lego Willelmo Giffard quinquaginta 
solidos argenti. Item lego Johanni Cristian quadraginta solidos. 
Item lego Johanni Spicer viginti solidos. Item lego Johanni atte 
Watere viginti solidos. Item lego Alicie Lym quinque libras 
argenti. Item lego Henrico Sydenham viginti solidos. Item lego 
cuilibet indigent! et elimosyn' caritatem petenti in die sepulture 
mee unum denarium. Item lego vicario ecclesie parochialis de 
Brugg' quinque solidos. Item lego cuilibet capellano in dicta 
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ecclesia existenti et divina celebranti duodecim denarios. Item 
lego domino Thome Wildemerrssh capellano quindecim solidos 
argenti. Item lego Willelmo Criche tertiam partem navis que 
habeo contra eundem Willelmum. Item lego duobus pueris 
Johannis Swopham quadraginta solidos. Item lego calceto inter 
Brugg' et Horsy viginti solidos. Item lego Petro le Breton quinque 
solidos. Item lego Alicie servienti mee quinque solidos. Item 
lego Matillidi servienti mee quinque solidos. Item lego Thome 
Frie quadraginta solidos. Item lego ad habendum et sustentandum 
unum capellanum ad celebrandum pro anima mea per tres annos 
integros quindecim libras sterlingorum. Item lego pro expensis 
in die sepulture mee quinque libras argenti et quinque solidos. 
Item lego Agathe uxori mee omnia tenementa mea et burgagia que 
habeo in Bruggewater sive in dominio de Brugg' Hab. et ten. omnia 
pred. tenementa sive burgagia cum om. suis pert, predicte Agathe 
et assig. suis toto tempore vite predicte Agathe, de cap. dominis 
feodi illius per servicia inde deb. et de iure cons. Et post decessum 
prefate Agathe lego et volo qd. om. pred. ten. sive burg, cum om. 
suis pert, per executores meos vel per illos quibus administratio 
bonorum meorum in forma iuris committi contigerit si tune super- 
stites fuerint vel per executores eorum si ipsi mortui fuerint ven- 
dantur et pecunia inde proveniens pro anima mea et predicte 
Agathe liberorumque nostrorum necnon animabus omnium fidelium 
defunctorum ad missas celebrandas et alia pia opera facienda con- 
vertatur et distribuatur vel aliter ad aliquem sanctum locum pro 
salute animarum predictarum predicta tenementa sive burgagia 
cum pertinentiis approprientur. Item lego executoribus meis sub- 
scriptis totum residuum bonorum meorum debitorum et catallorum 
cuiuscumque conditionis fuerint superius non legatum. Huius 
autem testamenti mei ordino facio et constituo executores meos 
Willelmum Criche, Thomam Erie, Agatham uxorem meam et 
Thomam Wildemerssh capellanum. In cuius rei testimonium pre- 
sentibus sigillum meum apposui. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox. ante fest. Purif. B.M.V. anno supradicto. 

Probatum est presens testamentum coram nobis officiale domini 
Archidiaconi Tanton xiii die mensis Martii an. Dom. supradicto Et 
commissa est administratio bonorum defuncti supradicti Willelmo 
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Agathe et Thome Wyldemershe executoribus in testamento nomin- 
atis in forma iuris  

Fragment of seal in red wax : votary in arch below two figures. 

No. 192. [362] Roger the Rede to Wm. Crych and Thomas 
Wyldemershe, chaplain. Conveyance of a tenement in the 
street leading from the West Gate to the Friars' Church, a 
tenement in High St. and a cottage and courtyard in Friarn 
St. 25 March 1361. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Rogerus le Rede dedi [<S-c.] Willelmo 
Crych et Thome Wyldemershe capellano duo tenementa mea et 
unum cotag[ium cum curtijlagio adiacente cum pert, in vil. de 
Briggewater quorum unum ten. sit. est inf. port, occid. eiusd[em 
ville in vico] sicut itur de pred. porta versus eccl. Fratrum Minorum 
in eadem vil. int. ten. Walter! Loryn[ger] ex par. una [et ten. 
Johanne] Paris ex alt. Aliud vero ten. sit. est in alto vico ex opposite 
de Cornhulle int. ten. Henrici Redmor qd. quondam fuit Simonis le 
Hyne ex par. una et ten. Simonis le Nywecomene ex alt. et pred. 
cotagium sum curtilagio situm est in vico [voc]ato Frerenstret int. 
ten. Roberti Vyncent ex par. una et ten. quondam Johannis Gate- 
man ex alt. Hab. [et ten.] [S-c.] Et ego [drc.] In cuius [G-c.] Hiis 
test. Thoma [le] Large, Hugone Mareis, Rogero Sopham, Johanne 
Aleyne, Johanne Loof et aliis. Dat. ap. Briggewater die Jovis in 
festo annunc. beate Marie an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
tricesimo quinto. 

Seal : round : red wax : shield : 
SIGILLVM . ROGER I . REDE. 

No. 193. [680] Wm. Crych and Thos. Wildemershe, chap- 
lain, to Roger le Rede and Margery, his wife. Conveyance 
of a tenement within West Gate, another opposite the Corn- 
hill, and a cottage in Friarn St. 18 April 1361. 

Sci. pres. et fut. qd. nos Willelmus Crych et Thomas Wilde- 
mershe capellanus concess. et hac pres. carta nostra conf. Rogero 
le Rede et Margerie uxori eius duo tenementa nostra et unum cota- 
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gium cum curtilagio adiacente cum pert, in villa de Briggewater 
quorum unum tenement, situm est inf. port, occid. eiusdem ville in 
vico sicut itur de pred. porta vers. ecclesiam Fratrum Minorum in 
eadem villa int. tenement. Walteri Lorynger ex parte una et tene- 
ment. Johanne Paris ex alt. Aliud vero tenement, situm est in 
alto vico ex opposite de la Cornhulle int. tenement. Henrici Redmor 
qd. quondam fuit Simonis Hyne ex parte una et tenement. Simonis 
le Nywecomen ex alt. et pred. cotag. cum curt, situm est in vico 
voc. Frerenestret int. ten. Roberti Vyncent ex parte una et ten. 
quondam Johannis Gateman ex alt. Hab. et ten. [S-c.] In cuius 
[cS'C.] Hiis test. Thoma le Large. Rob. Plymton, Rog. Swofham, Job. 
Paywel, Job. Loof et aliis. Dat. ap. Briggewater die Dom. prox. 
ante fest. S. Georgii Martiris an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
tricesimo quinto. 

Seal: round : shield of arms. 

No. 194. [476] Robt. Plympton to Wm. Taverner and Mar- 
gery, his wife. Lease of a tenement near South Gate, 
toward the Little Mill. 10 Aug. 1361? 

[Omni]bus Chr. fid. ad quos pres. scrip, pervenerit Robertus 
Plumpton de Bryghwauter sal. in Dom. Noveritis me trad, et conc. 
[Willelmo Tajverner et Margerie uxori eius tot. ten. meum cum 
pert. qd. iacet iuxta portam aust. vil. de Bryghwauter int. ten. 
Johannis Eydy ex [parte una] et communem fossam vil. pred. que 
ducit versus le Lytilmill ex par. alt. Hab. et ten. tot. pred ten. 
cum omn. pert, suis pred. Willelmo et Margerie ad term, vite eorum 
de me et hered. meis lib. et integre Redd, inde ann. mihi hered. vel 
assig. meis decem sol. [argenjti ad quat. anni term, princ. equis 
pore, pro omni serv. salvo regali, sustentando sumptibus eorum 
propriis et competenter reparando pred. ten. cum pert, per tot. 
term. pred. Et si pred. redditus [cS-c.]. Et ego vero [cS-c.] [In cuius] 
rei [cS-c.] Test. Johanne Loof, Nicholao Pridie, Willelmo Dyere, 
Roberto [Pottere?], Johanne Peytefyn et aliis. Dat. ap. Brygh- 
wauter decimo die mensis Augusti an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. [ ]simo quinto. 

Chirograph : 
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No. 195. [749] Will of Richard atte Stone. 20 Oct. 1361. 

In Dei nomine amen. Ego Ricardus atte Stone condo testa- 
mentum meum in hunc modum die Mercurii prox. post fest. sancti 
Luce Ewangeli an. Dom. millesimo CCCLXI0. In primis lego 
animam meam Deo Omnipotenti et corpus meum ad sepeliendum 
in cimiterio ecclesie paroch. de Canyngton. Item lego Roberto 
Plumptone et Ade Leyborne custodibus luminis cantarie B.M.V. 
eccles. paroch. de Bruggewater et hered. vel assig. suis ac omnibus 
aliis custodibus qui pro tempore fuerint unum dimidium burgagium 
quod quidem diet, dimid. burg, scituatum est ext. port, occid. 
eiusdem ville ex parte orientali vici sicut itur versus Kerdesburi int. 
dim. burg. Willelmi Grobham ex parte una et dim. burg. Willclmi 
Bal ex parte alt. Hab. et ten. tot. dim. burg, cum om. et sing, 
suis pert. pred. Roberto et Ade custodibus luminis cantarie beate 
Marie eccl. pred. et hered. vel assig. suis ac omnibus aliis custodibus 
qui pro tempore fuerint imperp. pro animabus Willelmi atte Stone, 
Alicie, uxoris eius, Ricardi atte Stone et Emmote, uxoris eius, 
domini Willelmi atte Stone, capellani, Ricardi atte Stone et Juliane, 
uxoris eius. Item lego domino vicario de Canyngton unum tri- 
tenale. Item lego clerico \\d. Item lego Waltero filio fratris mei 
unam robam de blueto. Item lego pro decimis meis oblitis i bz. 
frumenti, i bz. ordei, i bz. fabarum et i bz. avene. Et quicquid 
residuum fuerit de bonis meis non legatis lego uxori mee. Et ad 
istud testamentum fideliter exequendum ordino et constituo execu- 
tricem meam Julianam uxorem meam. Probatum est presens 
testamentum coram nobis Roberto atte Crosse venerabilis patris 
domini Radulphi Dei gratia Bath, et Well, episcopi commissario 
general! in ecclesia parochiali de Otterhampton xxviii die mensis 
Octobris an. Dom. supradicto et tempore visitationis dicti patris 
in Archidiaconatu Tanton exercite et commissa est administratio 
bonorum defuncti supradicti executrici in testamento nominate in 
forma iuris.